
Zarządzenie  Nr 93/2024 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie   powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Goliszewie, 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2024 r. powierza się stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. 
Jana Twardowskiego w Goliszewie, Goliszew 17 , 62-817 Żelazków, pani Ewelinie Tomczak  
na 5 lat ,t.j.  do dnia 31 sierpnia 2029 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz


